Omori, Miguel Cuebra e João Gastaldi e Praça Duílio Marolato localizada entre as
Ruas: Avenida Barão do Rio Branco e Enedir Sampaio na cidade de Braúna/SP.Do
Valor Contratual: Pelo fornecimento do objeto ora contratado, a CONTRATANTE
pagará à CONTRATADA, o valor total de  R$ 104.962,27 (cento e quatro mil,
novecentos e sessenta e dois reais e vinte e sete centavos). Do Prazo do Contrato:
O prazo deste contrato é de 30 (trinta) dias, tendo o início em 27/08/2024 e encerrar-
se-á em 26/09/2024. Braúna/SP, 27 de agosto de 2024.VANDER ANTONIO

GUERRERO BOSCO. Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO Nº.

[...]

termo  do  inciso II - §3º - do artigo 75 da Lei Federal 14.133/2021, de 01 de abril de
2021, suas alterações e demais legislação pertinentes. Objeto – Contratação de
apólices de Seguro Total para os veículos pertencentes ao Município de Braúna.
Valor Contratual: R$ 49.872,11 (quarenta e nove mil, oitocentos e setenta e dois
reais e onze centavos).Prazo do Contrato: 27/08/2024 a 26/08/2025. Braúna/SP,
27 de agosto de 2024.VANDER ANTONIO GUERRERO BOSCO. Prefeito Munici-
pal

TERMO DE ADITAMENTO DE PRAZO E VALOR AO CONTRATO Nº 009/2022.
CONTRATANTE: SASB – SERVIÇO AUTÔNOMO DE SANEAMENTO AMBIENTAL

[...]

Contratação de empresa especializada para o fornecimento de serviços
de limpeza de coleta de lixo junto esta Autarquia Municipal.
CLÁUSULA PRIMEIRA: Fica alterada a cláusula 3ª (terceira) do Contrato nº 009/
2022, com reajuste de 9,86%, equivalente ao valor de R$ 18.374,50 (dezoito mil,
trezentos e setenta e quatro reais e cinquenta centavos), passando o valor deste
instrumento contratual para R$ 204.728,50 (duzentos e quatro mil, setecentos e vinte
e oito reais e cinquenta centavos).
CLÁUSULA SEGUNDA: Fica alterada a cláusula 4ª (quarta) do Contrato nº 009/
2022, vigorando a partir de sua assinatura, no período de 02/09/2024 a 02/09/2025.
CLÁUSULA TERCEIRA: Permanecem inalteradas, ratificadas e em vigência as